
 
 

1. Pořadatel:  Oddíl karate Tj Slavia Kroměříž ve spolupráci s KSK ZK, z.s. 

 

2. Datum soutěže: sobota 29. října 2016 

 

 

3. Místo konání:  TJ Slavia Kroměříž, Kotojedská ulice 2590, Kroměříž 

4. Ředitel soutěže: Karel Imríšek 

 

5. Rozhodčí:  deleguje úsek rozhodčích 

6. Lékař:   zajišťuje pořadatel 

7. Pravidla soutěže: dle pravidel WKF a dodatků ČSKe 

  

8. Časový harmonogram: 

 

 8:00 – 8:30  Prezentace poháru talentů 

 9:00    Zahájení soutěže Poháru talentů 

 11:00 – 11:30  Prezentace Krajského poháru KSK ZK 

 12:00   Zahájení soutěže Krajského poháru KSK ZK 

 

 

9. Kategorie Poháru talentů: 

 

AGILITY: 

 

 Děti 5 -6 let (včetně):    bez + 8.kyu 

 Děti 7-8 let (včetně):    bez + 8.kyu 

 Žáci 9- 10 let (včetně):    bez + 8. kyu 

 Žáci 11-12 let( včetně):    bez +8. Kyu 

 Mládež 13-15 let (včetně):  bez + 8. Kyu 

 

KIHON IDO: 

 

 Děti 5 -6 let (včetně):     bez kyu 

 Děti 7-8 let (včetně):    bez kyu 

 Žáci 9- 10 let (včetně):   bez kyu 

 Žáci 11-12 let( včetně):    bez kyu 

 Mládež 13-15 let (včetně):   bez kyu 

 

 Děti 5 -6 let (včetně):    8. + 7.kyu 

 Děti 7-8 let (včetně):    8. + 7.kyu 

 Žáci 9- 10 let (včetně):    8. + 7.kyu 

 Žáci 11-12 let( včetně):    8. + 7.kyu 

 Mládež 13-15 let (včetně):  8. + 7.kyu 

 

 

Krajský pohár v karate a Pohár Talentů 2016 



 

 

KATA: (JEDNU KATA JE MOŽNÉ OPAKOVAT) 

 

 Děti 5 -6 let (včetně):    8. + 7.kyu 

 Děti 7-8 let (včetně):    8. + 7.kyu 

 Žáci 9- 10 let (včetně):    8. + 7.kyu 

 Žáci 11-12 let( včetně):    8. + 7.kyu 

 Mládež 13-15 let (včetně):  8. + 7.kyu 

 

10. Kategorie Krajského poháru ZSK ČSKe: 

 

KATA: 

 

Ml. Žáci a žákyně I:  7 až 9 let včetně 

Ml. Žáci a žákyně II:  10 až 11 let včetně 

St. Žáci a žákyně:  12 až 13 let včetně 

Dorostenci a Dorostenky: 14 až 15 let včetně 

Junioři a juniorky:  16 až 17 let včetně 

 

KUMITE: (podmínkou je minimálně 7. Kyu) 

 

Ml. Žáci a žákyně I:  7 až 9 let   BRH 

Ml. Žáci II:   10 až 11 let    - 35 kg, +35 kg 

Ml. Žákyně II:   10 až 11 let   BRH 

St. žáci a žákyně  12 až 13 let   BRH 

Dorostenci :   14 až 15 let   - 63 kg, + 63 kg 

Dorostenky:   14 až 15 let   BRH 

Junioři a Juniorky  16 – 17 let   BRH 

 

11. Startovné a přihlášení na soutěž: 

 

Registraci na soutěž provést nejpozději do 20.10. 2016 na e-mail: ksk.zlinsvaz@gmail.com 

na předepsaném formuláři ( viz. součást propozic) 

 

Startovné Pohár talentů 50 kč/osoba, Krajský pohár 200 kč/osoba ( splatné na místě) 

Zástupce klubu při prezentaci, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má od každého 
závodníka, resp. jeho zákonných zástupců, souhlas k přihlášení na soutěž, a že má každý 
závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které se může soutěže zúčastnit 

 
 

12. Protesty: s poplatkem 500 Kč  u hlavního rozhodčího 

13. Soutěžní podmínky: průkaz karate, lékařská prohlídka ne starší 1 rok, známka ČSKe pro rok 

2016 

 

14. Ceny: 1. – 3. místo medaile a diplom 

15. Ubytování: na vlastní náklady zajištuje každý sám 

mailto:ksk.zlinsvaz@gmail.com


16. Informace ke startu ve více kategoriích: (pouze pro Krajský pohár): 

 

 Závodníci mohou startovat v kategorii dle data konání soutěže 
 

 Závodníci mohou startovat v kategorii o jednu výše v případě, že budou startovat v této 
kategorii na MČR ČSKe. Přestupný datum pro tuto kategorii je datum konání MČR ČSKe tj. 
3. 12. 2016 

 

17. Upozornění: 
 

 Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie v případě jejich neobsazení nebo minimálního 
obsazení kategorie 
 

 Kategorie 8. + 7. Kyu je myšleno první a druhý pás v karate 
 

 Datum přestupu do vyšší kategorie je den konání soutěže 
 
 
Za pořadatele       Za STK KSK ZK:  
 
Karel Imríšek       Monika Blešová 

 


